Wuvu un.0l

ANSIHENIIRUIVUS LU UN LASUIAFTTHALIIAINANS I UIIUINNDES14

1. Folasams sudraneadisansdaszuu 115 1ad Freaaniliifiussgaaga (Msliidendnums
Uszinalng) - annfiluiaiunivas Jamdaaga aulasanisimuissuvdasasdmuig
syoil 2 WU 1
MSEUDIANIALISNTeTEUUBLaNNTENing (e-Bidding)

mmﬂszmmﬂmmmﬁ 97.29/2565

2. yhpnunvedasinig nesdanisauszuulidi msliihdiugiinie

3. WRUIUUTENUNLASUIRATT 75,376,136.09 UM (53N 18YaALNL)

4. dnwagnulagdad
Anfiunisneadsaedessuy 115 1073 Fasannllniusegeaga (nsliidiendnuis
Useinelng) - aondllnipiunmas Jainana aulATINSHAISEUUA A Wi sEeed 2 wnuaud 1
Tneflywasdoniiudusail
4.1 UNPATINAEITEUU 115 1A) ﬁuﬁ%’uﬁm%wmmﬂw%ﬁaugﬁmﬂfﬁhﬁma@a
~ finde lEAOUNIATANTY S 213 Fu
s lewEnadn 8 A (Octagonal Steel Monopole) §1u2u 2 @
- findts avegiilloniden vunn 400 AN519TIAAINAT FIUI 6 A8 LUUIRSLAY?
anglwiig (SD) wiewane OHGW Szeevng 7,440 AT-WUAT
4.2 IUNDATNANYEITZUY 115 1A7 ﬁuﬁ%’uﬁmﬁawmﬂﬁvl,v\lﬂ’]dauqﬁﬂ’ma’]ﬁuﬁﬂma
AIUNIVAY JININARA
-~ find lEnAoUNIRSANTY $1uU 315 Fu
- findts avegiilouudos 1u1a 400 MITARLLAT $IUI 6 A8 LUUINATAY?

anglulflng (SD) wiewany OHGW s¥enng 10,995 1935-14IAT

5. s9AnaNeAIwInL ad Tufl 14 naAINBU 2565 LWulku 70,005,000.- U (smm@agam,ﬁu)

6. UayuszanaunssAInas
6.1 WuuagUsImNaeUneas e (11alasenis) (wuu Us.6)
6.2 BUUATUTIAINANUABATIN (WU U3.50)

6.3 LUULAAIT18N1T UTUaIULaEIIAN (WU UT.4)




Wuvu un.0l

ANSIHENIIRUIVUS LU UN LASUIAFTTHALIIAINANS I UIIUINNDES14

7. S19FBAULNITUNITAINUATIANNAN
1) UURNTTY 1959 (Uses1uAEnNISUNIT)
2) UNEAILAY G (NF5UN19)

3) 1NTeen3TT1IN  Fewing (NTTUNITUABLAYIUNIS)




wuy Us.6
AUVETLERRITGEL N
NANIIU/NUY 1 nuaneasssuulnih
Polassms/aunsadne : nudeieaieanedsszuu 115 107 famdlvifiussgeana (nMsliindhendauviaussmelng) - aondlwiianunmas
Jwinaga awlassnswannsruvduasiinite sposil 2 wueni 1 |
donuiineai ; Jwrinaga .
WUULAT : HB3-A1/653035 17y 33 Wiy
niwudheeslassnis/nunaaie : nesdanisaussuulnih mslwihduginig @ninoulgj) .
Anmsanatelae : AuznssuNSiMussanats dledtudl . @ & W, BEdE
wuu U5.4 fuuu S5 8 wih waz Ue.5 fuuy f9wu 1 win

(anadu : vv)

i 19015 Anesig VAN

1 NuinreasawdsEuL 115 107 Frsaniliniusigeana 70,005,000.00 -
(Mslidendauvisussvelng) - anrillwiieaunivas Ssvdnana

a ' o ' < )
MUATINSWRAILNTEULAIaYI MU S2a8h 2 WHuui 1

saududuriaan 70,005,000.00 |

d '3 L4 ol
1na1e (Anduduvinsiuuindou)

2% ﬂ‘; % USEEUANENTTUNNSATVUASIAINGIY

(ednsdy ey dewiemanasasnuuuszuulih (nanais)

| Iy
GG ASTUNIIAIMUATIAINGN
(WapunY udan) Arng sviu 11 dninseerinnnsisingsy

asdo QM _ASIUNSANRUASIAING NS

| s w o v s v o
(Infounidsrian foying) sesfdnnsnisnesdnmsnussuulngh




U Us.5 ()
wuuagUAIUAaaTe
naimmhw s nuenaaieszuulnd
Halasams/aunaadne : uduneaieaediszuy 115 103 Faodliusigana (MslwiidhandauvisUssalve) - anmillwihasunvaa
fminaga aulassnsiauissuvdauassming ssesd 2 unuoud 1
dnuineadne ; Jvinaga .
WULLAYT : HB3-A1/653035 $1U7U 33 WhU .
nitgauiwasiasnis/anuneaiie : nesdanisnussuului nislwihdaiugiinie (@wiheulug) |
Awasanadlag | AuznssunsAUAIMnan  deduit: @ & W, (ot
WUU U5.4 fiuuu d8ruau 8 wih

(anaidu : uw)

y Anuduu Anaaie
9 F8N17 , - . Factor F o . o2 UG
(‘lnswmﬁgammu) (3aunTYYAANL)
1 nuduReaaiasdszuy 115 107 dnanrliniiussgeana 57,994,796.55 1.2071 70,005,518.92 -
(Mslwihdendauisussmelve) - smilliihniunivas Smisaga
@ ) a . =
AUTASINTIWRUITEUUAMATS MUY 58687 2 Wnuaufl 1
a & :
samduiluvevun 70,005,518.92 |
say 70,005,000.00
Fdoulansldmsng Factor F
Juaramtihene $avay 10
Juussiumanuin  Seeaz 10
aanileEun Souay 6
MByaAui Sovar 7 %
¥ o o
N N 4. — UTESUANENTSIMSMULATIMNATY

(wednsdy Fvmss) c;iz?'mmmsnamanu.uussuulwﬁﬂ (nnnang)

< 13
NYD ATIUNTNINUATIANAN

v
a

(WNBPKAY AN Amng seeu 11 ddnseslihnsimns

i Q—L/ )
NYD ATTUNTINIVUATIAINGY

(Inii¥ounidsriani doyrind) sesjdnunenisnasianisatuszuulii




BLENEMNUIIL]LUOEELUNTILBANQIACBLUERERL MM sLU
LWIIZORLEL 00D BLMRAGKENINAMIIEZRALE MLIUR LlunMLULLUEUNLELMA sLUKRLE ML LULWIT]
MLUTOBI ATULUNBUELLALIRWRW] NEMANRILUBLHNAMLENERMIPLEBRULLUN | ATBLUNRLEE

A
>

WMIRLREW
P e ot
$5°96.1'966'LS 95°668'568'T1 61°168'360'90 (Z @ 2uM T 8) WrANARYINILE Pt
1091€'p2Z'pe Tv°60b°250°L 0020611142 Z ep ApinpIees
$8'S0€'204°12 T0'6L0'€0E'D vb'92Z'665 LT UIAMITLLANLE WEUMGWLIT LYT GTT NNRLMRRLENLLEGUALY 22
9501072521 00'0£€'60.°Z 95°089'211'6 - LOBILONLE BEUNBUUA L1 STT NNALHEALERLLREUALY 17
- - - ‘@wms\msﬂw E?c:wcmsrwg&cEm;c_nomr&iw&.qma.:m_p&mmw.:w; .wc._...mﬂ p:wwvmarm?mmmt?w zZ |
v1°08v'0LL'EC S6°68Y°ch8'y 61°066'926°81 T 8% npinpines
ugmiLrssgasmuLenLEnLEnLE
68 105°6¢8 01'¢8¢'56 61°811°00. (310douop 19315 1eU0sRI) NBEMI § BIAUZAILET LU m:>::»£mm£?mmm§$ €1
‘ ‘ LAMIRLIILER
02 Ly<'99Z b1 S7'699'¢98°C 56282011 (10dOUOH 1393S 1BUOBEIDD) MEALKAT 8 WALULWILIEIZENUEUNEBLET LU STT ANELMIALEMEERUNLY Z'T
50°TEY'899°8 00°L¢b'v88'T S0V66'€8LD . . ) Emwmrqznm BLUNEWLI L1 GTT NNALMABLENLERRUNLY T'] .
| - R mwwsmﬁvmccqmwnemegzﬁrcgppmpcmpmw:k Y1 GTT NNZLDERLEBLEBEUNLE T
MMARINRES LLUNAILBLY rLunelsie LY SLURLL it

uLn : nysele)

jop M 2O yncam

(fan]PLBUTILE) BLUTEMERLMMIELUY LIAMAINNAEHLIELUGEIEY © DLEBGURLE/SLUDLUIBERLETTLMALTH,

PLEULBLABILULULLUNEEURIGY - BUIBLEBULLBLETBLILY

AN g NEALE SE0LS9/TV-¢gH - Ureinan RTINS BLEBRUUMLGE

T WILBTMN 7 WRARE RLAMLERLHEEANALLAMMELUCLBINLY BBBOTUN MIULUTLLLMAIILGE - (RUBAIREAEMTIOEHRLILIMMIELU) CEESBIEIUMMILOENLA L) GTT NAALHEALENEBBUNLENLE © BLESEUNLY/ELUNLY|ES

8/T WM H'&N NAN

LMMINNRSELERBUSLEMLE & fILE/MLERBY



SOTEV'B99'8 | 00°£p'v88'T 00 SO'Y66'€8L°9 %00¢ T'T @ RyInginee HET Pt
000.¢'v1 00'0L£T 00°06LD X X guiely | 00°€ fhgwenie (9
00'969'68Z 007£0'8S . 00'8. mvo.vow..NNN } 00'90¢ LBEINLELY | Q0 DL LWl 800 Lk CWSJRMEJEWC_«FQEF\_A\.;C} gramﬁw»@ﬁ?@u@.\wﬁrv (s
56995221 | 00568'62 00'568'62 SU'1L9Z6 sh1L976 | @b |00l 120b/110-281 (U0 8 X "W §'9) "W 00 A Uonepunoy 3jod 31gnog oT4 (b
89'817'5EE 000651, 0002201 89'95.'192 bZ 16626 6 |00 STObb/110-281 (W0 p1 ‘3yd 7) uonepunoy 210d 2\8UlS 1/54 (€
| ze6sp'ssz. | 0008bDZST | 00'0b6L 26'600°19L'S 9750005 Wb | 00z61 " bLOVb/110-281 (W/uoL 01 ‘Bxd 7 x "W §'9) uonepunoy djod ABUS 54 (2
001050°229 00°021'981 00020'1E 00'016'0bD 00'58b's2 e | 009 810bb/110-281 (311d 9 X ‘W §'9) Uonepunoy 1od 3)GnoQ v4 (1
I - ‘ , - - ) ‘ - - erererrPW SWCﬁMCFHmJWMCJ mﬁ.n .PPw.Wmmmrmvﬁm.wmtlwrrv T'1
mqsmsmsv\@crcm@nvmrz.ﬁwrcqmppmpsm:mw:w. Le1 GTT NNALMEALEMLELBEUNLY T
nynQ _ eRLnu N ALY
-.__.W._ﬂrﬂﬁﬁw wrC?@#ﬁGr.& W.GWC_H'@'GWM.F.C Dna;cr arﬁg SLURLE _—m
(WL TpI0R)
005 RM 20 unterm  HLOULULEBMMLUELUREEUATI | RUTMLEULULEMIEALY  (BAALMULLE) ULUTEBMLEUALELU LISHIIAENLAELUGEORU | BLEBBURLE/ELUNSUINERLAINLAGENM

i ¢¢ nenLk 6€0es9/1v-¢aH

WRRINAN BBRULALS © MLEBRUKNLUL

T UALNLMA ¢ UWABRS RLILALERRIIBENANALLIMELURLIL LY m@m&hSﬁﬂ PBALURLBLAMITILUE - (BUBAIZENEATIBENALHLMM] LLU) G:@EvWﬁﬁr&?F—megF LW GTT NNRLCERLENLLECURLLALD © BLEBRUMLE/SLURLWICR

8/ Whl b "SN NAN

LUMINAZLLEBBUBLENLE T FLLE/TLEBY




| 74

XXX j €WK [P VAN m‘_-r ?WA_:._WJJFW
i 0021 161-0 A\QUISSSY JOIRINSY| UOISUIDSNS 3HSOGWO) NEUALANATILY (b
10109'58'S | 220622601 |sgotezary || | e |oost 361-0 Aiquassy JoJeINsu] uolsuaASNS 3)IS0CWOD NBUALANMINLE (€
| 9C1-vZ1 ek wrc:m._%rtnE,_eu‘mr.cr@rm;nw - 218 ooom 361-0 AAQWIAsSY JoiRINsUf uoisuadsng 3)1I50dwoD NRUALANNMIELY (2
‘ _ i i 00219 (59V) Qmﬁ-o\bpr:wmm.q J01@|Nsu| uoisuadsng aysodwon) NEUALANNIRLY (]
- ‘ - - S i - (neansegulnegm) neanaeyubneussnvh vz
$6'899°160°T 00°556'66¢ >00¢ S6'E1LT69 00¢ £Z°T e nynIRLe
00bEE'S 00°0b8°€ 00026'C 00'6b'S 00190 s |ooz (£8¢d =M 28¢d 210d0UOW) )0dOUOW 10 £-49 Ylm SUIPUNOIY (5
i 1 1 e oot £-49 YIm 3 $7-Q 9941 BupUNoI9 (b
S6'vEE'T80'T 00'ST1'96€ | ss'61z'989 11 w009 R ) £-49 YIM [ 52-Q 294} Buipuno.9 (g
(- (1 CR wrc:m,_r@wtng@m\mrtr@rw:nw Wk 002 ) £-49 YyIm 4 5z-g 3dA) suipunol9 (2
F _ h B wh | 0026 €49 UM 3 52-0 3941 Suipunoo (1
B i e & T T Cc i T e e ..nmvwm._..rmm_.‘_,‘mg.m.ma
8T LIL‘6V9 €0 ve9°LSY 20X STEID 161 0 TT'T G MRIN[IARLE
PU'ZSTOvY PHZST'ObY 7876 XX i X0 (37134 0002t LY ?semw:u._ Upu Bmc:@emb 68'SIL "wurbs oop ‘a1eg v J010NPUOD (Z
b.'996'80Z 65°105°LT 5102 STEID'T6L 00,72 ewm | 05'pEY'S bOb'SIL “Wuwrbs g¢ papuens 133ls ‘Sum (1
Bl Na PO A i o N S Bt e e T T r%rﬂﬂe@@mm_.\m\mhm
00°091°T299 00'022€16 200¢ 0006€°25L°S 20X I'2'T e ARINQIKLS
00091'129%9 00°0LL'C16 000620 00°06€°252'S 000022 nig ; 00€1Z _ sapis 7 ‘a1erd punois yIm W zz 8104
I ST e S T (guneuLEY) .rmﬁmmm%@m:mm T
LISM{ALANL (31000UOH 19335 1RUOSRID0) RALT 8 BRAUHILEIZETUSUNGULE LU1 STT ANASEALEN.LBRUNLY Z'T
oBRUL UL BULUTEIME PLIAMISLUTRNERIKINEANM LU1 STT MNALHEALENEREUNLY T
g _ ALK AR _ RERLIM
TR e T AL raLiEEn sLUBLE i
(uen netele)
B o v o TWNLENT  PLEULULESNALUELUMEEUATDS * BEISLEULBLERIENLY  (BAIALIUNLE) ULUTIMLEUMMIELY UAINAALNLEELUBEIGY | BLEBRUNLE/SLUBSSERLLILARLIA

8/¢ WIMM p "eN ARN

MM €€ ALALE SE0ES9/IY-EBH © UARINNT BBRLLAR : BLEBRUUALYL

T AMLBTIEM Z UARRS ALIALEREMBRNARELAMMELULEUIITLIS BEILUED MSMLUMLSLIMMITILUR - (BUMMZEAAMISSHBLILINISLY) SliBRenUAMIILERRER Lol GLT ANZLAEALELESEUDLENLE * BLEEBUNLY/ELUNYICR

UMMINNZSILERBULEALY - ﬁrv\arvn_ﬂmc



0Z'IbS'992'v1 | §2'699'€98°C 00 S6'L18°700'T1 00 Z'T B nyAQITeS S S
000 o 97T B ARINQINLE

b 00¢C (£85d =N Z8¢d :210JOUOK) WG-0 AIqUIaSsY MOHO (9

1 e ooy | _ NS-Q AIQUIISSY MOHO (5

e |ooc ‘ $5-0 A1qUISSSY MOHO (b

‘ ‘ oh | 00'82 © (5-Q A\quiEssy MOHO (€

N k o |00l I5-Q AIQWSSSY MOHO (2

. o |00z SINPAAS HO ML U0 AIQUISSSY MOHO (I
. . ‘ . ] B - ~ (M9HO) 24M PUNOID PE3UIRAO NNZENEUZENBE 92T
20X 0 §°2°T @R NRINNINLE

b 00¢C (£8¢d 29M Z8¢d :910douop) A1Quiassy (dW) T-0Q-0S NBUREARNNTLS (9

oh  |oob ) VSSZSON AIGWassy Z-71-0S NBUALARATNLS (S

8l 00'¢ 0625°ON AIqWIassy p-0d-aS NBUZLNLNNILS (b

L0°T09'058'S 22°062'260'1 58'01£'29. wh | 0082 V5925 "ON AIQUIassy Z-¥S-0S NRUZLANANILS (€

97T - p'Z'] b LLUNMILLLUASTEBLLBLILENLE < o 000 V1926 "ON AIqUiassy 5-01-0S NEUALARNTIRLE (Z

i 6| 007291 VP9ZS ON AIquIassy €-91-dS NEURLMLANTILE (1

o ‘ o - S i /t e - © (ie0mds pausojaid ol eINaH REEM) LEILKNRURLRVR ST
- S - LML (910d0Uoy 19315 1eu0se3d0) ;ams._:m..smpcmsb_rm._ngswc;mcrmd LU1 STT NNALLERLIBLLBRUALY 2T |
e s LULUTUNLELIMISLUSERNGRUNNLWIM LUT STT NNASHEALENLEERUALY T
o e _ eALna Ny _ 2L

MAQIRES e TR RLMM roLregn &LUBLE i

(wen mptele)

M RY! By Acd) g erCrCrwGJSrﬁwrc_AwwcnaC : DSHﬂrﬂcrErwaP?rg& ﬁ.muS._.jer‘mFmv EFCG:G;HEFE.ZHWPC rK?HPin?rvwrcg‘@omC : vr‘mmm.cﬁrv\wCCWWvamP_\WJ?rvan\_ﬂ:}
LI

o

UM €€ MLALE SE0ES9/TY-E8H * KREINAN BBRYLMD * BLEBRUUNLIL

T AMURIM 7 RRZE RLAMLEZSTIMEANALUMTMALUBLS|ILIS BERISLURE COULUPLLBLMMIILUS - (RA[EIIZSLATSBHRUMUMM]ELL) SBEREIENUAMITILUBNLRE LYY STT NNALHIALOLERBUNENLY | BLEBRUMLY/SLUSLY|EE
8/b WM { &M AT LMM]NAALELEBBURLENLE T FILY/MLBIEEU




p108v0LLeZ

S6°68Y'cy8y

61°066°9Z6'81

1 e npIngInes

68'105°'€8

0L°£8¢'S6

§| &

61°811°0bL

€'T @ NRIRIRLE

00008895

1Lve6Zel

81°29¢'801

0000652

000002

89°6.2'01

20v0L'L

00°00v'5C

0000092

89'622°01

20p0L'L

00'00v'SC

00008915

£0'559°2TL

91°¢99°001

0000085

£0°599'2Z1

91°¢99'001

(183

nue

Crens

00¢

00’1

001

Q01

(BuiziueAtes dip-JoH) NELRAANNALLULEL BRULRRLYUBUILINGEYI (€
LURI-NG Ob (YUBWOLI BUDIOM) MLERSIITIILLMLGULLITLENLLS (2
2t 00°02 LLRMLL (1

(T00€9/S10-TVS w.;c.__._.:._.; (0douop 13315 eUOBRIDQ) nams._ 8 BIRULKILRI

(ALBIRRILEN) 1S9 JIWSISS NERBUNLY (b

i Z ILNLE SWIEI-RUY 97 WARITNSULLRLLMLLY
L1411 0001 LLR LW 09°0 nr@cm:waﬁ:@srg AL (€
(100£9/510-1VS JERINAN) 310G JOY2LY (Z
(11029/¢v-p3l UEEINAT LW 00'€-00"C Asep) (20douop) cmsg_.ﬁcrw:rm (1
RLNRUAL (£8Ed) "W 00°€-00Z ATeA (310dOUOW) cms..rm._crw:rm?o

(RLRIMRILEY) 1531 NWSISS NELUNLE (b

Mg 2 MLALE SBMI-NY HZ WNIIINEULLELIELLY
L8 0001 LLR 1T 09°0 SLBUBMEMUNARIBLIN 2L0INRILEY (€
(100€9/510-T¥S UWRELINAN) NOQ JOYduy (2
(TT0£9/€V-08) WheInnn uit 00'1-000 Kiep) Amﬁoa.or_os: cms._r.gcﬁnrm (1
RLVNEBUZLN (28Ed) "W 00°1-00°0 ABA (jodouon) ugmaLeiuLenLEmLy

(5UBDREW) NEU-NY SLUMBIZENBLANALY (€
zrvmrwrﬁs‘wz@wyp :@:“.m&owrmnrgmzm_,nfwgmrc (¢4
(£8€d 28N 79Ed Ml 7 MLALL)
JLINOLNIG rt»@jrﬁrtxﬁw L8rel 01 rwcmoﬁnﬁcmzrﬁa ﬂ@zrrc.mo__«wrm»ro._?rw (1
nwircmenwrm“ﬁrg:rw

Vet

el

[A"

el

cms,_rm,_»%swnijrw:rm:rvnmw (S10douocy 1918 JeuodeIdQ) nami B swnhcwirm,_ .wS w:; mnnwvmmr.mvrmmmt:rm . et |

n "
mSms‘mr»vmc_..ﬁmgﬂmrﬂa,ﬁwp\cﬁm?PQPGRD.MK_;.”.\. LB1 GTT MNNIEMBRALBMLBRUNLE T

ArMnaiRes

AR

_ eALnn

npng

_ 2ERLIY

RELMN

LLUNMILBLY

rasunkisuely

reLmen

sLURLS

W
4

(un npele)

LER

B e

SLEULYLEWIMLULLUMEEURIEY - RYIBLEULLLETILILY

(fom)ALOUNLE) BLUTMLBLIAMIELU USRIANZEALIELUBELRU  BLEBCUMLE/ELUBLUPERLITNLIALIA

TN € MLALE SEOES9/LY-COH * WREINAT LBBLUNE * NLEBBUKALUL

1 UWNLIAMT Z WABRE ALAKLEZETIRENNAZELAMMELULRUITELY BEBULALE SUALUNLIGLAAIALUS - (AU]BAIZLASATISENBLILIAM]ELU) SHIECERINLIAMITILOBECS LB1 STT NNALEERLEDLLLEURLANLY | BLEBRUNLY/SLUNSY AR
LIM]ANBERLEERURLEMLE T FLLE/FUNTERU

8/G UMMM b SN ANN



9501022521 | 00'0EE'6bL' 00 95°089°2LL'6 300¢ 1°Z 8% AYNIRCS R =
00°056'2 00056'Z 00°06L'p 000 X00( sartely [ 00 RNl (S
00'009'€5T 0000¢'te 00'8L | o0oov'zzt 00'90¢ LwreIBLELY | 00000 LW 80'0 LMA USKUINMEIBLUNBULATELA MLUBNYRENNRUBLALY (b
02'950'862 0000T'TS 0007201 02'956'981 vresise | wh |00 1 $T0pb/110-281 (W01 v ‘3ud 7) Uonepunoy 310d UIS 1/64 (¢
9CPHETSEOT | 00°0b8°0LZ'T 00'0b6'2 | oepos1ss'e 92'5000¢ vh | 0098z 1 DLObE/T10-Z81 (W/UOL 0T ‘210 Z X "W §'9) uonepunoy 2108 \BUIS 55 (
001090'05Z'T 00052°2L€ 00'020°T€ 00:028'188 coss'el | wh |00zt © 810bp/110281 (210 § X "W 5°9) uonepunoy 3jod 31qnoq b4 (1
i - - B o N _ )  LORIALANEE BLUNBLLET LUt STT ANALMERLENEBERUNLY 17
ﬁ...wﬁ_&m\rmv\m« 0GSFC?PC@S_.\mm_.\Frmmr_.wmaq?ﬁmrﬂa?aﬂwrcv@FPOPSﬂP‘MWa?.ﬂa WS STT ;;nwvm:rmvrmmpcﬁrv Z
T AR _ ABRLMM ARy _ RERLI

T LLURTILLLY rosUnRbEL LY RLA raLmen sLuBLE 4

(WL, TRIsUE)
A9 BM o pe UMLRMT  DLEULULEWMALUSLUNSRUANIY | BUTSLEULULETOLNLY  (fIu)ALEUZLE) BLUTDNEEUAMISLU LAMINALHLBLLUBBIGU | PLERBUNLY/SLUNESRALEINLALIN.

MM €€ MLLE SE0ESO/TY-E8H : WneInAm Gibisstins © bLgleuunLYR

[ WALAAMI 2 URRZS RLAMLERBMBENANALLAMMELUNLETELYY @Q&S\m«ﬁo\.@ PEALUMLYLMMINILGE - AmS._.ES._nm_.S_\_.:Gmzarﬂr&?ﬁwrcu @@vanwﬁr&?.ﬁ.rsmvfp L1 GTT NAAIERALBELEBEURLENLY vrmmmt?rv\wrcxcwmw

“8/9 WM b B[ NAN

LMM]NNERLEREUNLENLY & ALLE/MULMNEY



00 (o Y77 e nyinganes " i
©h 006 16T-Q AIQUISssy I0JRINSU| UOISUSASNS 33150duIo) NRUALANANIELY (b
LUE8R'C0E6 | L'§T2904'T 1 orLor2652 o |00t 1461-0 AlqWassy Jole|nsu] Uorsuadsng aYsodWoD) NBUALAANTINLY (¢
. 9C¢-bTTCn mrc;ns%rt»c\:@m\mrtgrwnnw < . 73 .oo.qm 361-Q A\QUIS5SY JOIRINSU) co_mcmmmam 21s0dwoD NEURLANATIRLY (Z
i R B | @ Jovoss | (59w asta Aausssy soieisuy uosusdsns sisoduio) neusRARTITS (1
g (neanReyulnesm) neanaLgusneurensh v'zz
v '€99°765°T 00°08.28S 00X b'€8.°600'T Y00( £2'Z G AR
6h. 0021 £°49 Yim [ 62-g 3dA) duipunos (g
bbe95'265'T 00°082'Z85 [ bY'€8.'600'T . 6 |oos £-49 Ym 4 52-Q 394 Suipunos (Z
‘ €77 B LLUNMILYLUACTIBLLBLULLTLS 1 e 0098z | £-49 W 3 Sz-q 39A) Suipunog (1 |
- o eusie Ll EERECE - e - nghennzzneuzeeh ¢
$2'650'0v6 $6'€£2°C99 2O 0£'§28'L.C XXX 2'Z7'Z e hARIRLE
20'8£89¢9 208¢8'9¢9 2826 XXX XXX (4141 0001989 ?ss‘,mﬁ_@ UM Ewc?.owmt 68°SIL "wusrbs gop 's1eq v 101NPUO) (7
€2'122'€0¢ £6'56€'SZ 51027 0£'578'.12 00222 | wem | ooeszat bOD'SLL “WWIDS G¢ papuens 19315 ‘A (1
o o ) ) - . - ‘ . i ‘ - - ) N r*?ﬁ;r@v&n&@?(% YA ArA
00°008'598'6 00°05€'TSE'T 0 000SH*b1S°8 00¢ 1'2°Z e nytnpines
00°008'598'6 00°05€'1S€'T 000620 00'05p'v15g 00°0€0'27 ) 00°51¢ — s3p!s Z ‘93e1d punoss yum ‘w zz 3104
- . - - - o - T (sguneuue) .r&zﬂ.r.msw@m;s 12T
LMM{RILITLLE BEUMEULI LUl GTT NNALHEALERLELCUNLY 2T
BBRuLsy POULUNLURUILELALEBLUGTTLPLM|ELUNGANCRIENLATM LUT STT MNZLNPALENSERUNLY T
N N _ FBRLAMK R _ ALK
St Py UYL AL POLIEEN sLUALE 1

(uwen npiebe)
Mbﬁ@ R 3O BNLEM  SLUULBLLBMALULLUMELUANLY | BBIILBULULLISLALY (RavjrLeunLy) BLUTGMLRUAMISLU LAMWINNZEILNELUBEEEY © BLERBUMUL/BLUBLBISBRLEINLIRELNM
MM £ HLALY SE0859/TV-E8H | Waenan eBBLIANY © BLERRUKALLR
T WALLANN Z UABAEL ALAKLERENNENAZELATMELUNLB]IELY WEBMLASS DEALURCULMMINLOE - (AUBATZELNATISOMALMLIAMIELY) BENBRENLIUMITLORELE L1 STT NNALHIRLLRLEBRUNLENLY | MLEEEUNLE/LLULUICR

8/L Withm p & NN LpMIRNALILERBUSLENLE ;rv\ﬁrvawc




'9TEDZZYE | T'60b°250°L ox 00°L06'TL1'2Z 00 Z og nyinpinLe L
$9'S0£°2041Z | TY'6L0°C0E'D 00 Y 9TT 665 LT 00 Z'Z ep nynpInee
%00 (o 9'7°Z BB ANAQItL:
. 6l 00¢ NS0 AQUassy MOHO (9
eh | 006 . 56- AIqIBSSY MOHO (S
W | 009 Ws-Q A1QUIBSSY MOHO (b
wh | o098 (5-Q AIqWassy MOHO (¢
who | 00261 , I5-Q AGWIRSSY MOHO (2
7S 007 2INPNANS YO e VO AIQWaSSY MOHO (1
] ‘ ‘ ) 1 - B - (MSHO) 2JIM PUNOIY PEIYISAD NAIRNEUSEALR 977
MKRX 20X §'C7°C mhr ?Wdﬂm.__.nﬁw
6 00¢ V$525'ON A)quassy z-y1-0S NRUALANATIRLE (6
i ) GM B 00'Z o 6295 ON \A._Drr_mmm( T-HI-as ;anwﬁppjﬁnrs Am
‘ o 00'2 0625'ON AQWaSSY b-00-0S NRUALLNATIRLY (L
h 009 2Z5'ON A3y £-00-S NBURLARRTELE (9
s 002 AJQWSSSY 9-¥S-0S NEUALARTIELS (S
‘b 0098 V5925 ON AQUIasSY Z-¥S-0S NEURLAMNNILE (5
LUE88'C05°6 LD'STL'90LT ormovess || o |00z . $8Z5°ON AIqWassy g-91-0S NEUZLAANTITLY (5
97C-vTTCh wrcsm._%_(.cnm:@m‘mrc&rwznw ~< ol 0072 V1925°ON AIQWassy 5-91-0S NBURLANMANMNLY (Z
_ _ — wh | 0088l o V925 'ON AIGWSSY €-91-0S NEUALANANIELS (T
o ) - - - \( o T ) | (so0eds pauliogaid PO 12JN12H NeLM) LIBLUNEURLNER STT |
FG.?UH?C.,PPW SWC?@CFE WC._ q11 _.rpuww—marmn,rwmm.c;rw Z27¢
) G&ms‘m&rv\w\ v.mS.rC?PCmCJrWrPrWCrCGQJPWrﬂ»zﬂwrCﬂmFQQPSm?\Mﬂaﬁw WEA_ STl Ppnwvmarmvrmm\@t?rv Y4
L npIn _ sALAA g _ ARLIN
MR T T AL roLrREs eLunLe 1

(LN nprele)

o
=

Mbwg M B O CWNECH  SLBULULEWNALYELUILLUATIY | RE[RLEULULLTBLALY (BA]LLDUTILE) BLURTMCELAMIELU LAMINNREMLIELUGEIRU | BLEEBUMLE/SLURRUIPERLATMLERL A
MM €€ NLALE GE0ES9/TV-E8H * UALINAT QLI : BLEBEUIRLUL
T UALEAMI Z UARRE ALAALEAETIDEAARELATBMELUNLUIIELY SEIILLIANE DOALURLULIMITLUE - (AILIMAIZEEATIOENBLILIMAIELU) SBRIMBIENLIMMIILIRELS L1 STT MNALHEALEILEREUBLENLY | BLEBRUALY/ELUNLBICR

8/8 WM H "en AN LMMIMAREALERBUSLENLE | ALE/MLEREY




inuitupuiiy  HB03-A01/653035 e AWe.3

davu

Uszunainisarldananisnagsiesruuinwming (Luundode 115 kV,)  udui 1/2

AsfiaddwEagestuy 115 kV aoniwvhusoguans (hn.) - sl aun e .868

ML AWR.2

Hdautlan Ul 4w A-B

1. nsasnu nws. 7. szaswvidinduunid n.
2. NAweau AWA, 8. nysausde winlné
3. Ausowiasy nseilvl 2 9. szur SPAN Yauniy 50 wums
4. auseduqg nseilvl 2 10. szasnvuanmaa 1-10 nu. (7.45 72935-n11.)
5. Msiaaulad 3.00 11. szarnivuronsia 1N 1 A,
6. 2z IS A6 UN 3.00 N, 12, i@anufiediaia SD
- DATA DETAIL REPORT
Fuidum 04/10/2565 5P RAIOTE 3/2565 26 n.b. 2565 Version 5
7 siuaLdue Sita fadfv  3anau  vhnSuanty
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 213.00 - -
2 CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 44730.00 - -
3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 45.00 - -
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM,
4 SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 576.00 - -
SQ.MM.
5 SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 167.00 - -
6 SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253. 4,00 - -
7 SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 28.00 - -
8 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 3.00 - -
9  SD-LA-2 ASSEMBLY NO, 5255A 262 4.00 - -
10 WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 7452.00 - -
11 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY ON TAKE 551 2.00 - -
OFF STRUCTURE
12 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 552 171.00 - -
13 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5] 553 28.00 - -
14 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5S 562 3.00 - -
15 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 4.00 - -
16 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 24.00 - -
D-19E
17 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54424 9.00 - -

D-19F



Uszananasarldsnunisnadsiessuusivung (Leunaiogde 115 kV.)  udui 2/ 2

LRUNLHUED HB03-A01/653035 a6 An.3
daeu AsAagsneadestuu 115 kV aaniindusogoana (nu.) - sonfiiwdhaiunuas a.aga
MY ANAR.L2

favutan W 29 A- B

1. Msanu ANn. 7. szuzwvnviinnduuatd g A,
2. inedau AN, 8. nsaude wuung

3. dusevnaane nseld 2 9. szuy SPAN tlauniy 50 Les

4. ausedun nslv 2 10. szasn AL ULAG 1-10 nw. (7.45 2935-n1.)

5. asdaculal 3.00 11, szgzvnvrioneia a1 au.

6. stuenwGasulad  3.00 AL 12, idanaiiatiig SD

: DATA DETAIL REPORT

Suddue 04/10/2565 S1WIAIOT 3/2565 26 n.tl. 2565 Version 5

5 svuazidun Siis fadd1y  Fasau vhadunlad

18 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY  set54427 12.00 - -
D-19I

19  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY  set54432 606.00 - -
D-19D (AGS)

20 TERMINAL,COMPRESSION,15 DEGREE 1020420302 6.00 - -

PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

DERERE! Ui 5UNS AN
fuszaneunis  ww 9 doandu

gosnasay  wiw Midus ileadls



Uszrnnanisartadasunisnassivssuudnuing (uwunsiude 115 KV.) weluil 1/ 3
walusuiie  HB03-A01/653035 e W3

#avu AsnadeEagestuy 115 kV aondiwihusogoaga (nva,) - 009 IUAIMRY .808 AN ANR.2

daswtian  Wlwd 2o A- B

Fudiduin:04/10/2565 (Version 5) New Material(shufingfo-waianal)
7 suatdue VLT duu/mhe dryaq A5

xk% New Material(o1udado-Wae ) ***
** Conductor&Accessoty **

440,452, 44
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 47420.00 M 7,587,200.00 440;
2. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 4.00 PCS. 73.60
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM.
3. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 45,00 PCS. 8,910.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.
4. aaudshamsFuEEN I IWAN 9090010035 0.04 KG. 6.24
XX Guying **
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 702.00 PCS 849,420.00 161,460.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 171.00 PCS. 153,387.00 39,330.00
BAYONET 65X65X6 MM. 2,500 MM.LONG
7. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 28.00 SET 48,524.00 6,440.00
CORNER BAYONET 65X65X6 MM. 2,500
MM.LONG
8. PLATE,STEEL 6X100X450 MM. 1010030002 360.00 PCS. 51,840.00
9. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 213.00 PCS. 6,304.80
WIRE BAYONI:_I',ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 43,504.%9
10. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 843450 M 191,463.15 —1—7—59113%‘, - /
SQ.MM.TIS.404
11. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 14.00 PCS. 130.76
sq.mm,.
12. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 213.00 EA 21,939.00 18,105.00
TO GD
13. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 14,00 SET 127.40
CLIP)
14, GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 199.00 SET 39,004.00
CLAMP,FOR BAYONET
** Hardware **
15. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 14.00 PCS 53,508.00 3,220.00
MM.2,500MM.
16. STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM. 1,000 1010000400 42,00 PCS. 82,950.00 9,660.00
MM.LONG
17. STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000 1010010000 14.00 PCS. 4,928.00 3,220.00
MM.LONG
18. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 14.00 EACH 3,458.00
19. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 180.00 PCS. 4,680.00
T.E.
20. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E. 1010050009 4,00 EACH 360.00
21. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM, 1010110101 213.00 SET 4,025.70

22. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 730.00 SET 17,301.00



23,
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31,
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

50.

UsznainisatadnunisnassvszuuImling (LHungugy 115 KV.)

BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM.
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.
BOLT,OVAL M.20X450 MM.

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TIS.258

WASHER, PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6
MM.HOLE DIA.22 MM. T1S5.258

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 SQ.MM.

ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400
SQ.MM.

SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR
AL.400 SQ.MM.

TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,NEMA 4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLAMP,DEAD
END,COMPRESSION,DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,

CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70
sg.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.

CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM.
** Insulator **

INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS
52-3) TIS.354

INSULATOR SUSPENSION
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.

INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE,
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.

CLEVIS-EYE

1010110201
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010140001
1010150000
1010150100
1010150101
1010180100
1010180101
1010180301
1010180302
1010200009
1010230003
1020230001
1020240000
1020420302

1020430001

1020430101

1030110000
1030110103

1030140013

1030020001

1030020100

1030020103

1030140000

528.00 SET
841.00 SET
404.00 SET
618.00 SET
6.00 SET
24.00 SET
14.00 SET
522.00 SET
30.00 SET
12.00 SET

4674.00 PCS.

1380.00 PCS.

732,00 PCS.

42.00 PCS.

702.00 PCS.

234.00 SET

1212.00 EA

606.00 SET

78.00 PCS.

48.00 SET

24.00 SET

2.00 SET

18.00 SET

651.00 EACH

2.00 PCS.

606.00 PCS.

45.00 PCS.

1214.00 SET

14,731.20
38,349.60
20,482.80
51,170.40

578.40
2,640.00
786.80
38,993.40
6,150.00
2,916.00
27,670.08
15,870.00
2,876.76
333.90
226,044.00
24,336.00
1,454,400.00
155,136.00
21,216.00

27,168.00

14,064.00

232.00
13,878.00

145,824.00

1,222.00

679,932.00

76,185.00

122,614.00

adudt 2/ 3

73,710.00

333,300.00
148,470.00
28,860.00
17,760.00

8,880.00

270.00

6,660.00

190,850.00

14,175.00



Uszanaunisanldanamisaadgsivsruuanming (wwundiugdy 115 KV.)

wWud 3/ 3

51. SOCKET-EYE 1030140003 20.00 SET 2,160.00
52. ‘BALL-CLEVIS,ANSI TYPEB 1030140005 90.00 SET 9,720.00
53. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 678.00 SET 80,004.00
54. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 45.00 SET 10,620.00
55. BRACKET,CORNER SUSPENSION 1030140012 84.00 SET 22,092.00
** Pofe&Stub **
56. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 213.00 EA 5,757,390.00 913,770.00
SIDES
** TREE TRIMMING **
57. ALs9asiulal 3.00 ny. 0.00 14,370.00
PUBY (A1T8R,AUs9) avaufiadotiaaldiaaini(uw) 18,197,327 -27458,—195-2"ﬁ'o"m'2
50U (ATRR, ATU59) wasURagsNe (CONSTRUCTION) (uw) 18,197,327 1";45@71-9{52;*“’1“’-‘-?-
frmuRueu 30.00 % uagAIuse ( 2,450,195 ) 73%,65‘5'1
Aruud 5.00 % uavAIdG ( 18,197,327 ) 909,866
Aiandn 5.00 % wavA Nl EWovuA ( 22,292,447 ) 1,114,622
ArmtunIs 5.00 % wavAltosudovue  ( 23,407,069 ) 1,170,353
suudufedu (Aiaa+Ause+AtnuANU+AUURI+ATNA SR +AEURUNTS) BRI URDRE0 24,577,422

(1)

wineue 1.1 svanatevian nwa. dstioiaiudt 09 a.o. 2565

2. 5mnuldudonatiiusiasuvuviadu nszﬂ‘uaomuﬁriaa%wufhLa%amfwrjaut.ﬂumaoﬂjmﬂ A3AaATLS
W nsiguaslarldsne Tunisdssunainis uae stouLsassLasidonnsdamlstusiu

H&1573

HuUseuounis

HRsIadauy

L UNE BUNS Al
»une 9 Teygynie
© e ma&ug Waoe



dszanaunisarldanunisnagsessuudvung (ungade 115 kV.)  ukud 171

inuuWuiie HB03-A01/653035 L6 NWe.3

Havu mMsnads v edastuu 115 kV aanillwvhuseguana (wa.) - a1 UAVAY J.8ER
AU ANR.2

davutan Nulesn 4w A-B

1. msawnu ANA. 7. szaevnsihnduana ld na,

2, nEWLAY AuN. 8. nsuude wuulné

3. Ausawind nseildl 2 9. szus SPAN iaani 50 wns

4, dusodug nseildd 2 10. SEUEVNIULNENUG fiatni 1 au. (0.10 2935-nyt.)

5. mstiacull 0.00 11, szazmsvionsia unAdd 1 na,

6. szusvvdiaaiuld  0.00 nl 12, 1danafiavingn SD

: DATA DETAIL REPORT

Juddunn 04/10/2565 SIPIWEAIAT 3/2565 26 n.61. 2565 Version 5
7 sruazdun sifa Aasd1e  3anau  vnduunla
1 F5/1 SINGLE POLE FOUNDATION (2 PILE,14 606 7.00 - -

TON/M) IB2-011/44015
2 GROUNDING TYPE_D-25 K WITH GR-3 729 1.00 - -
3 GROUNDING TYPE_D-25 € WITH GR-3 743 192.00 - -
4  GROUNDING TYPE_D-25 F WITH GR-3 753 7.00 - -
5  GROUNDING TYPE_D-25 ] WITH GR-3 793 6.00 - -
6  F4 DOUBLE POLE FOUNDATION (6.5m*6 PILE) set59701 6.00 - -
I1B2-011/44018 1B2-011/44018
7  FS SINGLE POLE FOUNDATION (6.5m*2 PILE, 10 set59702 192.00 - -
TON/M) IB2-011/44014 :
8  F10 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. set59713 1.00 - -

(6.5m*8 PILES) 1B2-011/44021

LR U BUNST Q98
Huszuneints  ww 39 deganiu

gasaaay  uw middug idowd



Uszunatnisarldlnunisnassivscsuusning (tnundiugde 115 KV.) wsiud 1/ 2
tauftumudis  HB03-A01/653035 e AWe.3

daviu AsnadsdIudastuy 115 kV annillwihusogosga (MK.) - a0 THAIAIUATMRY .88 0N AWR.2

davutan  oulas 29 A-B

Fuda1ud0u:04/10/2565 (Version 5) New Material(s usingto-Wag Tuai)
o SAUALIDUG sUANAG 31w /udou aridq aUsv

x1¥ New Material(v1ufas-wan v ***
*¥* Conductor8Accessory **

1. TAPE,ARMOR,AL 1x10 mm. 1020200000 0.77 KG. 182.49
X Guying **

2. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 213.00 PCS. 11,182.50
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004

3. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 213.00 PCS. 8,349.60

4. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 3784.00 M. 127,142.40

sq.mm.T1S.404

5. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 618.00 SET 363,384.00 290,460.00

6. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1243.00 EA 128,029.00 105,655.00

TO GD

7. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 220.00 EACH 5,390.00

mm.TIS.216

8. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM, 1080040006 213.00 EACH 2,321.70

TIS.216
** Hardware **
9, BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 426.00 SET 6,901.20
10. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 213.00 SET 5,942.70
11. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 213.00 PCS. 1,260.96
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

12. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 213.00 PCS. 837.09
mm., GENERAL PURPOSE,TIS.259

13. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 220.00 SET 25,300.00

STRANDED WIRE 50 SQ.MM.
** Pole&Stub **

14. PILE, PRESTRESSED CONCRETE, 1000030004 192.00 EACH 1,154,112.00 403,200.00
0.44x0.44x6.50 m.

15. PILE, PRESTRESSED CONCRETE, 1000030005 30.00 EACH 193,260.00 63,000.00
0.44x0.44x6.50 m. WITH DEFORMED BAR

16. PILE, PRESTRESSED CONCRETE, 1000030006 192.00 EACH 1,283,712.00 403,200.00

0.44x0.44%6.50 m. WITH GROUND WIRE
AND GROUND ROD

17. PILE, PRESTRESSED, 0.44x0.44x6.50 m. 1000030007 14.00 EACH 99,638.00 29,400.00
WITH DEFORMED BAR, GROUND WIRE .
AND GROUND ROD

18. PILE, PRESTRESSED CONCRETE 1000030008 7.00 EACH 67,711.00 22,680.00
0.44x0.44x8.50 m., WORKING MOMENT
14,000 kg-m.

19. PILE, PRESTRESSED, 0.44x0.44x8.50 m. 1000030010 7.00 EACH 72,870.00 22,680.00

WITH DEFORMED BAR, GROUND WIRE
AND GROUND ROD, WORKING MONENT
14,000 kg-m



dUszanaimsarladsnanisnagsiessuusiing (kuunsode 115 KV.) - udui 2/ 2

20. F4 DOUBLE POLE FOUNDATION (6 PILE) 9060010006 6.00 SET 200,898.00 110,520.00
1B2-011/44018
21. F5 SINGLE POLE FOUNDATION (2 PILE,10 9060020001 192.00 SET 3,323,182.08 718,080.00
TON/M) IB2-011/44014 :
22. F5/1 SINGLE POLE FOUNDATION (2 9060020002 7.00 SET 121,157.68 26,180.00
PILE,14 TON/M) IB2-011/44015
23. F10 DOUBLE POLE FOUNDATION V 0.0 M. 9060070001 1.00 SET 39,785.45 13,095.00
(8 PILES) 1B2-011/44021
U (A1IER,AUSY) aveubiadeTnaliTagtwi(uin) 7,242,550 2,208,150
U (ARG, AL59) vavvIUAads 1 (CONSTRUCTION) (uw) 7,242,550 2,208,150
AmuAuay 30.00 % wavAIuso ( 2,208,150 ) 662,445
PRVIIVER] 5.00 % wavAIRG ( 7,242,550 ) 362,127
Anfoinda 5.00 % uasalddafonua ( 10,475,272 ) 523,764
ArEILAUNTS 5.00 % wasAldausiudonun  ( 10,999,036 ) 549,952
snniuduiodu (AVIRG+AILSI+HAIUANUHA DU +HAILTAE AR +AEITUNNS) aaIURDEEIY 11,548,988
(1)

vuuug 114 saenaredide nwa. ﬂsx:hoam”vuﬁ 09 n.u. 2565
2. nududonaniiusnamsuyunitiu nsdluaseuiinasse LLéaLafsawfwﬁ&utﬁu‘uaoqu AMsARATLS
Tigannsasuggdaildang Tun1sUsyanainis way sTUNULEMTILRLEIANTARAYTsTUAY

FERERE] : Ul suns avdl
Husvaunans R TRVIIEAR (31T TRYifd]
{R5Ia8AL s we mMi&ug wlaso



dsznainisarldaiunisnassivsruuaviing (uwunsiade 115 kv.)  whuii 1/2

WwauNuiy  HBO3-A01/653035 we  Ave.3
#avu Asnadi e agestuy 115 kV aadlwvhusagudga (nWa.) - saanflWiaiumuae a.qga
MU ANR.2

favudae 1IN 29 B-C

1. mMsawnu nwn. 7. szmevainnduunid luf Al
2. niweidu Ann. 8. nsaude wuuUné
3. AUSIWIRANY nsalvd 2 9. szuz SPAN iaenin 50 wes
4. arusedug nsalvl 2 10. szasvnvasnuLan 1nn3 10 pu. (11.00 Y933-Au
2
5. Msinciulal 5.00 11, szaevnerinsla unnIN 1 nu.
6. szaznIvGaauld 5.00 AN 12, idandiiatiing SD
. DATA DETAIL REPORT
Sudtdue 04/10/2565 WA IIGT 3/2565 26 .. 2565 Version 5
@ shuaridne S5 d ADASY fanau  Wnduynlal
1 POLE 22 M. WITH GROUND PLATE 2 SIDES 7 315.00 - -
2 CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 15 65970.00 - -
3 CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 23 66.00 - -
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM. ]
4  SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR AL.400 32 954.00 - -
SQ.MM,
5 SD-TG-3 ASSEMBLY NO. 5264A 252 188.00 - -
6 SD-TG-4 ASSEMBLY NO. 5267A 253 7.00 - -
7 SD-TG-8 ASSEMBLY NO. 5285 254 2.00 - -
8 SD-SA-2 ASSEMBLY NO. 5265A 255 86.00 - -
9 SD-DD-3 ASSEMBLY NO. 5274 258 6.00 - -
10 SD-DD-4 ASSEMBLY NO. 5290 259 7.00 - -
11  SD-IH-1 ASSEMBLY NO. 5429 261 2.00 - -
12  SD-LA-2 ASSEMBLY NO. 5255A 262 3.00 - -
13 WIRE,STEEL STRANDED 35 SQ.MM.TIS.404 504 11005.00 - -
14 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY ON TAKE 551 2.00 - -
OFF STRUCTURE
15 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5I 552 197.00 - -
16 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5] 553 88.00 - -
17 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 6.00 - -



dszanansarldaianisnaasiessuuitving (uwunsade 115 kV.) i 2/2

UL U HB03-A01/653035 L6 A3
davu mMsAass A gdassuy 115 kV aafilwihusogoaga (nwWa.) - sofdTwdiaiunImas 2868
MU ANRL2
davrutan Nl 2o B - C
1. AMsasnu ANA. 7. szuzvnadnnduantd hig A,
2, WA ANA. 8. Asuude wuulné
3. AUSIWIR ] nsalid 2 9, s:zuz SPAN daanid 50 wes
4. n"\us\*ii‘n'uq nseiv 2 10. szasnvuDIEIUR winni 10 A, (11.00 293s5-nxt
)
5. nMsdinaulal 5.00 11. szaznivunvnea ANt 1 nu.
6. szeEN19G AUl 5.00 Al 12, idanadfiatinian SD
- DATA DETAIL REPORT
Fudddrwm 04/10/2565 s*nmﬂﬂqmm?\' 3/2565 26 n.t. 2565 Version 5
i s1gazldoG S35 AEY Cal) fanau  Uhnduunly
18 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5S 562 9.00 - -
19 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5U 564 3.00 - -
20 SD-SA-6 ASSEMBLY set51261 2.00 - -
21 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 54.00 - -
D-19E
22  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54424 45.00 - -
D-19F
23 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54427 9.00 - -
D-191
24 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 896.00 - -
D-19D (AGS)
25 STEEL CHANNEL FOR DOUBLE POLE (1 m) set59810 2.00 - -
NEREREY UM HUNT AN

fgusvunaias  ww e Jgande

gesaaday  ww middus idowda



UszananisaildangnisAagsescuusnming (uwunaiade 115 KV,) uud 1/ 3
uWuiie  HB03-A01/653035 we A3 '

#avu Asnagswaadsssuy 115 kV gonilIwvhusogeaga (AWa.) - aofilwdhaun nay .88 my ANSR.2

favuday oW 2w B-C

SudduIn:04/10/2565 (Version 5) New Material(omﬁmﬁ?o—ﬁ’ammj)
7 suazdue svianiaq Fuu/udoa aiaq Ause

*% Now Material(o1ubad-wag Iui) *+*
** Conductor&Accessory **

63(,83%.02
1. CONDUCTOR,AL,BARE,400 SQ.MM.TIS.85 1020010009 68610.00 M 10,977,600.00 i
2. CONNECTOR,PARALLEL GROOVE,DOUBLE 1020300101 4.00 PCS. 73.60
BOLT,AL,AL-ALLOY AND ACSR 16-70
SQ.MM.
3. CONNECTOR,SPLICE,COMPRESSION 1020400009 66.00 PCS. - 13,068.00
TYPE, TENSION LOADED AL. 400 SQ .MM.
4, pandstran s FudENI WA 9090010035 0.04 KG. 6.24
K Guying **
5. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 1161.00 PCS 1,404,810.00 267,030.00
MM.LONG
6. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010004 197.00 PCS. 176,709.00 45,310.00
BAYONET 65X65X6 MM, 2,500 MM.LONG
7. STEEL ANGLE,OVERHEAD GROUND WIRE 1010010005 88.00 SET 152,504.00 20,240.00
CORNER BAYONET 65X65X6 MM, 2,500
MM.LONG
8. PLATE,STEEL 6X100X450 MM, 1010030002 1090.00 PCS. 156,960.00
9. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 315.00 PCS. 9,324.00
WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004 ol i i
10. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 12239.00 M 277,825.30 '25% Q¢ /
SQ.MM.T1S.404
11. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 36.00 PCS. 336.24
5q.mm.
12. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 315.00 EA 32,445.00 26,775.00
TO GD
13. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 30.00 SET 273.00
CLIP)
14. GROUND WIRE SUPPORT AND 1010230203 285.00 SET 55,860.00
CLAMP,FOR BAYONET
** Hardware **
15. STEEL CHANNEL,100X50X5 MM.4,200 1010000103 14.00 PCS 29,876.00 5,180.00
MM.LONG
16. STEEL CHANNEL150X75X6.5 1010000304 30.00 PCS 114,660.00 6,900.00
MM.2,500MM,
17. STEEL CHANNEL,200X80X7.5 MM.1,000 1010000400 . 72.00 PCS. 142,200.00 16,560.00
MM.LONG .
18. STEEL ANGLE,65X65X6 MM.1,000 1010010000 24.00 PCS. 8,448.00 5,520.00
MM.LONG
19. PLATE,STEEL 6X100X900 MM. 1010030005 24.00 EACH 5,928.00
20. PLATE,STEEL DOUBLE ARMING 1010030102 4,00 PCS. 2,132.00
12X100X760 MM. .
21. ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O 1010050000 543.00 PCS. 14,118.00

T.E.



22

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48,

49.

50.

51.

52.

53.

Uszunaunisairladaianisnasisiessuuannung (uWunaiuds 115 KV.)

. ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.
BOLE,MACHINE M. 12X50 MM.
BOLT,MACHINE M.16x130 mm.
BOLT,MACHINE M.16x170 mm.
BOLT,MACHINE M.16x300 mm.
BOLT,MACHINE M.16x350 mm.
BOLT,MACHINE M.20X350 MM.
BOLT,MACHINE M.20x400 mm.
BOLT,MACHINE M.20X450 MM.
BOLT,MACHINE, HEXAGON, M.16X75 MM.
BOLT,DOUBLE ARMING,M.16x400 mm.
BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM.
BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM.
BOLT,OVAL M.20X350 MM.

BOLT,OVA.L M.20X450 MM.

NUT,EYE M.16 DIN 582

NET,EYE M.20

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6
MM.HOLE DIA.22 MM. TIS.258

WASHER,LOCK,SPRING, SIZE 16
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 20
MM.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 40x6x1,000
mm.

BRACE,ANGLE STEEL 50x50x6 mm. 1,800
mm.WIDE 450 mm.DROP

BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000
MM.LONG

CLAMP, TRIPLE BOLTS FOR STEEL
STRANDED WIRE 35 SQ.MM,

ARMOR-GRIP,PREFORMED, AL 400
SQ.MM.

SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR
AL.400 SQ.MM.

TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE
PAD,NEMA,4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.

CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.,

CLAMP,DEAD
END,COMPRESSION,DOUBLE LUG,FOR
AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70
sq.mm.ACSR 35-50 SQ.MM.,

CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.

1010050009
1010110101
1010110200
1010110201
1010110204
1010110205
1010110300
1010110301
1010110302
1010110400
1010120000
1010140001
1010150000
1010150100
1010150101
1010180001
1010180002
1010180100

1010180101

1010180301

1010180302

1010200002

1010200007

1010200009

1010230003

1020230001

1020240000

1020420302

1020430001

1020430101

1030110000

1030110103

3.00 EACH
315.00 SET
1235.00 SET
1598.00 SET
1251.00 SET
618.00 SET
922.00 SET
24.00 SET
18.00 SET
26.00 SET
8.00 SET
30.00 SET
638.00 SET
71.00 SET
9.00 SET
6.00 PCS
20.00 PCS.
8382.00 PCS.

2090.00 PCS.

1234.00 PCS.

60.00 PCS.

18.00 PCS.

18.00 PCS.

1143.00 PCS.

369.00 SET

1792.00 EA

1013.00 SET

126.00 PCS.

108.00 SET

18.00 SET

2,00 SET

90.00 SET

270.00
5,953.50
29,269.50
44,584.20
57,045.60
31,332.60
76,341.60
2,313.60
1,980.00
704.60
492.00
1,686.00
47,658.60
14,555.00
2,187.00
274.20
3,640.00
49,621.44

24,035.00

4,849.62

477.00

2,448.00

10,584.00

368,046.00

38,376.00

2,150,400.00

259,328.00

34,272.00

61,128.00

10,548.00

232.00

69,390.00

uwuv 2/ 3

990.00
6,660.00

120,015.00

492,800.00
248,185.00
46,620.00
39,960.00

6,660.00

270.00

33,300.00



Uszunaunisarladalranisnadshvssuudanuing (ununaiady 115 KV.) Wit 3/ 3

54, SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM., 1030140013 1004.00 EACH 224,896.00
** Insulator **

55. INSULATOR,SUSPENSION, TYPE C (CLASS 1030020001 2.00 PCS. 1,222.00
52-3) TIS.354

56. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 896.00 PCS. 1,005,312.00 282,240.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.

57. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 108.00 PCS. 182,844.00 34,020.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM. TENSION ,MIN 220 KN.

58. CLEVIS-EYE 1030140000 1794.00 SET 181,194.00

59. SOCKET-EYE 1030140003 92.00 SET 9,936.00

60. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 216.00 SET 23,328.00

61. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 1022.00 SET 120,596.00

62. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 108.00 SET 25,488.00

63. BRACKET,CORNER SUSPENSION 1030140012 258,00 SET 67,854.00
*¥* Pole&Stub **

64. POLE 22 M. WITH GROUND PLATE, 2 1000010016 315.00 EA 8,514,450.00 1,351,350.00
SIDES

65. CROSSARM,STEEL ANGLE 150X150X12 1000120002 4.00 PCS. 30,744.00 1,480.00
MM.4,500 MM.LONG
** TREE TRIMMING **

66. ALsIETREIULYI 5.00 Au. 0.00 23,950.00
523U (A Ta6, ALY 2asubindetaalisagwl(uv) 27,367,043 37,756,556 4744 144,
NUIU (A TdR,AL59) Bavuufadi1y (CONSTRUCTION) (vwn) 27,367,043 3,756,556 1114, 1.

A1PILANY 30.00 % ABVALLSY ( 3,756,556 ) 1,126}9@"('/
AU 5.00 % uavaiae ( 27,367,043 ) 1,368,352
ainadn 5.00 % wasrldRnaonun ( 33,618,918 ) 1,680,946
AeuNs 5.00 % paveliinasindonun  ( 35,299,864 ) 1,764,993
srnduduiedu (FTaa+auso+aimuquau+Arrudo+AInInEa+A16NNUNST) a0 ufaEE W 37,064,857

(W)

wanenue 1.1 s1a1nat9dian nna. Ussinanud 09 n.a. 2565
2. 4 nuldudenanudusiesunuiviniu nsdluasudinagioudiasavindduidunacg i msdanls
Wigaasauagda s Tumsdseunanisd uae suuLdasarsiiiaansdanilstudy

AERPRE) DU sUns A4l
dusyvuneunts 0 une 39 Teug e
fesIadal Cwe MA&uS Waewe



UszunainisartdsnanisnaasvszuudIming (Lwunadade 115 kV.)  wiudi 1/ 1

walunuds  HB03-A01/653035 6 ne.3

Havu AsAagsodadessuY 115 kY 8ol T usegoaga (nWe.) - &odTWRIAIUATURY .80R
AU ANAL2 )

davrutan utas1 2w B-C

1. nsasnu AN, 7. sspevvidindunnld g AL,

2. vEniidu AN, 8. nysuude wuudné

3. AusSIWIGEIH nseil?l 2 9, sczuz SPAN annid 50 wes

4. dusodung nseidt 2 10. SEUTVWULNHLUG faanit 1 nu. (0.10 2935-A31.)

5. nMsiineulsl 0.00 11, szasnivuwionzia AN 1 au.

6. szuzvnvdiadulyd 0.00 nl. 12, idanadfiaiiing SD

: DATA DETAIL REPORT

Suttdruae 04/10/2565 IMWRAIOT 3/2565 26 n.11. 2565 Version 5
# suavldun siiu naasie  Fanau  dnduunlad
1 F5/1 SINGLE POLE FOUNDATION (2 PILE,14 606 5.00 - -

TON/M) I1B2-011/44015
2 GROUNDING TYPE_D-25 E WITH GR-3 743 286.00 - -
3 GROUNDING TYPE_D-25 F WITH GR-3 ‘ 753 5.00 - -
4 GROUNDING TYPE_D-25 ] WITH GR-3 793 12.00 - -
5 F4 DOUBLE POLE FOUNDATION (6.5m*6 PILE) set59701 12.00 - -
1B2-011/44018 1B2-011/44018
6 F5 SINGLE POLE FOUNDATION (6.5m*2 PILE,10 set59702 286.00 - -

TON/M) 1B2-011/44014

ERERE] U SUNS NN
guszaneums  wio 5 dariie

gomagau  ww middus ideasds



Uszanainisarladanunisnadssruuanniig (LWunaiuds 115 KV.) wiluvi 1/ 2
lmuusudie  HB03-A01/653035 e  nvn.3

Havu Asnagiogadesruy 115 kV ganfilwdusogoana (AWe.) - ol Tiaiunmnay 2.808 0N ANR.2

davoutan  vulosy 29 B-C

FudAnn:04/10/2565 (Version 5) New Material(s ufado-vaaiva)
7 suaziua svaviag AU/ uilr aYan A5

*X¥ Neow Material(oudado-wag tuz) ***

** Conductor&Accessory **

1. TAPE,ARMOR AL 1x10 mm. 1020200000 0.55 KG. 130.35
2. PLATE,STEEL,FOR GROUND 1010030007 315.00 PCS. 16,537.50
WIRE,ACCORDING TO DWG.NO.SA3-
015/44004

3. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 315.00 PCS. 12,348.00

4. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 5560.00 M. 186,816.00

sq.mm.TIS.404

5. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 909.00 SET 534,492.00 427,230.00

6. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 1830.00 EA 188,490.00 155,550.00

TO GD

7. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 320.00 EACH 7,840.00

mm.TIS.216

8. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA 40x200 MM, 1080040006 315.00 EACH 3,433.50

TIS.216
** Hardware **
5. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 630.00 SET 10,206.00
10. BOLT,MACHINE M.16x170 mm. 1010110201 315.00 SET 8,788.50
11, WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 315.00 PCS. 1,864.80
52x52x4.5 mm,HOLE DIA. 18 MM.
TIS.258

12. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 315.00 PCS. 1,237.95
mm.,GENERAL PURPOSE,TIS.259

13. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230004 327.00 SET 37,605.00

STRANDED WIRE 50 SQ.MM.
** Pole8Stub **

14, PILE, PRESTRESSED CONCRETE, 1000030004 286.00 EACH 1,715,146.00 600,600.00
0.44x0.44x6.50 m.

15. PILE, PRESTRESSED CONCRETE, 1000030005 48.00 EACH 309,216.00 100,800.00
0.44x0.44x6.50 m. WITH DEFORMED BAR

16. PILE, PRESTRESSED CONCRETE, 1000030006 286.00 EACH 1,912,196.00 600,600.00

0.44x0.44x6.50 m. WITH GROUND WIRE
AND GROUND ROD

17. PILE, PRESTRESSED, 0.44x0.44x6.50 m. 1000030007 24,00 EACH 170,808.00 50,400.00
WITH DEFORMED BAR, GROUND WIRE
AND GROUND ROD

18. PILE, PRESTRESSED CONCRETE 1000030008 5.00 EACH 48,365.00 16,200.00
0.44x0.44x8.50 m., WORKING MOMENT
14,000 kg-m.

19. PILE, PRESTRESSED, 0.44x0.44x8.50 m. 1000030010 5.00 EACH 52,050.00 16,200.00

WITH DEFORMED BAR, GROUND WIRE
AND GROUND ROD, WORKING MONENT
14,000 kg-m



dszanainsaiTaddnunsnad@sivsruuatviiig (ununaiady 115 KV.)

usudl 2/ 2

20. F4 DOUBLE POLE FOUNDATION (6 PILE) 9060010006 12.00 SET 401,796.00 221,040.00
1B2-011/44018
21. F5 SINGLE POLE FOUNDATION (2 PILE,10 9060020001 286.00 SET 4,950,156.64 1,069,640.00
TON/M) IB2-011/44014
22. F5/1 SINGLE POLE FOUNDATION (2 9060020002 5.00 SET 86,541.20 18,700.00
PILE,14 TON/M) 1B2-011/44015
U (AR, AUs9) aavoubadene liianTut(uw) 10,660,064 3,276,960
52U (ANTEA,AL59) padouna’ite (CONSTRUCTION) (v ) 10,660,064 3,276,960
AaduaueIu 30.00 % uavmILsy ( 3,276,960 ) 983,088
ANUuURY 5.00 % uavAIHG ( 10,660,064 ) 533,003
Andion&n  5.00 % wpavAtdsevonua ( 15,453,116 ) 772,656
Asinifuns 5.00 % 2aslHE LS INTONUG ( 16,225,771 ) 811,289
sutuduiedu (Aiag+ause+arniunuau+aaude+Adneda+A1mifiunis) uaseufagie 17,037,060

(1)

wunuue 1.1% s1ananeias avn. Ussinoiasudl 09 n.u. 2565

2. 3nnududonamiduniaduuvingu asdluasoudfashoudisianiwdguiiuuacflaiW msdanils
Tgansaugala g3 Tunisdszunanis wag SevulEmsuastiannsiannlsusy

Ha9IA DU 5UNS AV
Huszuneunis s o eyl
{n5Iagau :ug A& (aoo



Uszunainisarldananisnadsiessunsivung (LWundade 115 kV,)  uwuii 171

iU HB03-A01/653035 6 nWR.3
favu Asnagsoduaasruy 115 kV sonfilwuseguaga (hww.) - xofilwhamuninge 2,888
MU AWR.2
Havudan Monopole
1. AMsaIny ANA. 7. szusvadnndunld g A,
2. ¥ au Ann. 8. Asaudv wulné
3. Auseweay nsefldl 2 9. szuy SPAN tauniy 50 wns
4, ausodiung nseivl 2 10. szaevyuetNaea tiaundd 1 nu. (0.10 »as-nu.)
5. nsGaeulal 0.00 11, szarnivievaa uInAM 1 au.
6. scuznvdiadulal  0.00 Ay 12, aanaDasiogn SD
. DATA DETAIL REPORT
Suridtuien 02/11/2565 sﬁmﬂﬂqamﬁ 3/2565 26 n.e1. 2565 Version 6
1‘/1 swuasdua sia nasse  Fanau  dnuanty
1 OVERHEAD GROUND WIRE ASSEMBLY D-5M 556 2.00 - -
2 COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54423 6.00 - -
D-19E
3  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54424 6.00 - -
D-19F
4  COMPOSITE SUSPENSION INSULATOR ASSEMBLY set54432 6.00 - -
D-19D (AGS)
5 SD-DD-1 (MP) ASSEMBLY set59283 2.00 - -
6 POLE, STEEL, OCTAGONAL. 20.00 M LONG 1000060001 2.00 - -

ERbpL]

U FUNT A

Gussanaums Wi 39 Jeyandiu

fesraday

ww Middus 1loaly



dszanaaisattalinanisnasdsvsruuItnng (uwunsguds 115 KV.) wru?t 1/ 2

KUy HB03-A01/653035 e Ane.3

fiavu AsnagsdIedostuy 115 kV gonillwdhussgeaga (nva.) - ST unInas 2.808 6N ANI.2

flavutian  Monopole

Sudidrurn:02/11/2565 (Version 6) New Material(owmﬁo-ﬁas}’(wﬂ)
] sruaziiua sraiang UIU/ U ASan AT

*XX Now Material( s 1udaso-wan tu) ***

** Guying **

1. STEEL CHANNEL, 100x50x5 mm. 2,250 1010000100 6.00 PCS 7,260.00 1,380.00
MM.LONG
2. PLATE,STEEL,FOR OVERHEAD GROUND 1010030006 2.00 PCS. 59.20

WIRE BAYONET,ACCORDING TO
DWG.NO.SA3-015/44004

3. WIRE,STEEL STRANDED 35 1010100003 500 M 113.50 10.37
SQ.MM.TIS.404
4. THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 1010210304 4.00 PCS. 37.36
sg.mm.
5. WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM, 1010220123 2.00 EA 206.00 170.00
TO GD
6. CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE 1010230000 2.00 SET 18.20
CLIP)
** Hardware **
7. STEEL CHANNEL150X75%6.5 1010000304 2.00 PCS 7,644.00 460.00
MM.2,500MM.
8. BOLE,MACHINE M. 12X50 MM. 1010110101 2.00 SET 37.80
9. BOLT,MACHINE M.16x130 mm. 1010110200 6.00 SET 142.20
10. BOLT,MACHINE M.16x300 mm. 1010110204 8.00 SET 364.80
11. BOLT,MACHINE M.,16x350 mm. 1010110205 2.00 SET 101.40
12. BOLT,MACHINE M.16x400 mm. 1010110206 2.00 SET 115.00
13. BOLT,MACHINE M.20X350 MM, 1010110300 4,00 SET 331.20
14. BOLT,MACHINE M.20x400 mm. 1010110301 2.00 SET 192.80
15. BOLT, ROUNG EYE M 16X200 MM. 1010140001 2.00 SET 112.40
16. BOLT,OVAL EYE M.16X150 MM, 1010150000 6.00 SET 448.20
17. BOLT,OVAL M.20X350 MM. 1010150100 2.00 SET 410.00
18. BOLT,OVAL M.20X450 MM. 1010150101 4.00 SET 972.00
19. NUT,EYE M.16 DIN 582 1010180001 2.00 PCS 91.40
20. NET,EYE M.20 1010180002 6.00 PCS. 1,092.00
21. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 1010180100 52.00 PCS. 307.84
52x52x4.5 mm.HOLE DIA. 18 MM,
TI1S.258
22. WASHER,PLAIN,SQUARE,LARGE 62X62X6 1010180101 24.00 PCS. 276.00
MM.HOLE DIA.22 MM, TIS.258
23. WASHER,LOCK,SPRING,SIZE 16 1010180301 6.00 PCS. 23.58
mm., GENERAL PURPOSE,TIS.259
24. BRACE,ALLEY ARM 50x50x6 MM. 1,000 1010200009 6.00 PCS. 1,932.00 630.00
MM.LONG
25. CLAMP,TRIPLE BOLTS FOR STEEL 1010230003 8.00 SET 832.00

STRANDED WIRE 35 5Q.MM.



dszunainisailadanunisAadsscuudinting (wwunginsde 115 KV.)

wHud 2/ 2
26. ARMOR-GRIP,PREFORMED,AL 400 1020230001 12.00 EA 14,400.00 3,300.00
SQ.MM,
27. SPACER,HELICAL ROD,PREFORMED,FOR 1020240000 12.00 SET 3,072.00 2,940.00
AL.400 SQ.MM.
28. TERMINAL,COMPRESSION, 15 DEGREE 1020420302 12.00 PCs. 3,264.00 4,440.00
PAD,NEMA 4-HOLE,FOR AL. 400 SQ.MM.
29. CLAMP DEAD END,COMPRESSION,SINGLE 1020430001 12.00 SET 6,792.00 4,440.00
LUG,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM,
30. CLAMP,STRAIN,WITH CLAMPING 1030110103 12.00 SET 9,252.00 4,440.00
KEEPER,FOR AL.CONDUCTOR 400 SQ.MM.
31. SPACER,PLATE,FOR AL.400 SQ.MM. 1030140013 18.00 EACH 4,032.00
** Insulator **
32. INSULATOR SUSPENSION 1030020100 6.00 PCS. 6,732.00 1,890.00
COMPOSITE,FOR 115 KV.NOMINAL
SECTION LENGHT 1,100-1,200
MM.TENSION , MIN 110 KN.
33. INSULATOR SUSPENSION, COMPOSITE, 1030020103 12.00 PCS. 20,316.00 3,780.00
FOR 115 KV. NOMINAL SECTION LENGHT
1,500-1,600 MM.TENSION ,MIN 220 KN.
34. CLEVIS-EYE 1030140000 12.00 SET 1,212.00
35. SOCKET-EYE 1030140003 12.00 SET 1,296.00
36. BALL-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140005 24.00 SET 2,592.00
37. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE B 1030140006 18.00 SET 2,124.00
38. SOCKET-CLEVIS,ANSI TYPE K 1030140007 12.00 SET 2,832.00
** Pole&Stub **
39. POLE, STEEL, OCTAGONAL. 20.00 M 1000060001 2.00 EA 516,800.00 52,000.00
LONG
SUU (AITR6,AUT0) dsUARK Tae 1R Tu(1W) 617,837 79,880
570U (ATRA,AIL) pasunagE1 (CONSTRUCTION) (uw) 617,837 79,880
A@uauatu 30.00 % was@ s 79,880 ) 23,964
Audo 5.00 % uasmING 617,837 ) 30,892
A &a 5.00 % wasAldanionun 752,573 ) 37,629
AEfiuns  5.00 % sasdtdRienuonus  ( 790,202 ) 39,510
suRURIAY (AVTAR+AILTIHAIAILANIIU+AN IR +ATLTAIAER+AEUTUATS) BRI UADESNS 829,712

(1)

unaenue 119 s1ananevisdia nnn. ﬂssﬁwomiuﬁ 09 n.u. 2565
2. 5 uudussnaniiusiaaunuiniu asaluasuinasivousiadanindsunlyy 2ol nsharls
Wganausglatdgang Tunislseunainis wae staeuugsdsEavidaamsAni1saudu

ERtRE)
Hiussananns
HOTIRFDY

DU sUns avdl
Dune 3 Teyayndie
: wg MR&us 1lase



UszunaunsantdananisnaastvscuuItuuig (unundiode 115 kV.)

weius 1/ 1

wadunudis  HB03-A01/653035 e Ane.3
davu AMsAas3RadsruY 115 KV o IWiusogeaga (Mw.) - o1 T IWmIun M 2.a0a
AN ANI.2

daoudas Ground for monopole

1. mMsasnu AN, 7. szpemsidinduunld N,

2. ViWHAY WA, 8. msuude wuulné

3. AusewInEY nseld 2 9. svuz SPAN taani 50 wims

4, aus98un nselvl 2 10. 5zeEVULILNUG fiaun3it 1 aw. (0.10 2935-n1.)

5. nMsGaculal 0.00 11. szasvienionea uani 1 aw,

6. szuzvnediadulal  0.00 AU 12, 1danufiniiian SD

: DATA DETAIL REPORT

Fudiduin 02/11/2565 FIWHAIOT 3/2565 26 n.e1. 2565 Version 6
7 suazdue svigt fagse  Tanau  hnivanla
1 gunsalsaediuamdnuiia 8 induusia GR-3 set54613 2.00 - -

CERERE)
gussaunaunng

a1l

U SUNT NN
w33 Ueyyndfo

ww AiAus ey



UszunaumsantdnanisnadsvsruuItuing (unungruds 115 KV.)

uludl 1/ 1

wwaiiumugls  HB03-A01/653035 e AWR.3
daeu Asnagivaadesyuy 115 kV gafitWihuseguaga (na.) - 8o IWiaiunuas 2.808 oy Awa.2
Havutiaa Ground for monopole
FuAuIM:02/11/2565 (Version 6) New Material(v ufingo-wanini)
% swuavdun stiaviag Fwu/udin A5aq duse
*K% Now Material(ombasdo-nan i) **x
¥ Guying **
1. PLATE, STEEL, 5x40x110 mm. 1010030008 2.00 PCS. 78.40
2. WIRE,STEEL STRANDED 50/7 1010100004 16.00 M. 537.60
$q.mm.T1S.404
3. ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG 1010220002 6.00 SET 3,528.00 2,820.00
4, WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. 1010220123 12.00 EA 1,236.00 1,020.00
TO GD ,
5. CONDUIT,PVC,RIGID,DIA. 20x2000 1080040005 2.00 EACH 49.00
mm.T1S.216
** Haraware **
6. BOLT,MATCHINE M.12X35 MM. 1010110100 4.00 SET 64.80
Y (A1TER,A1us9) vasudadTauldiaaTwmi(uiv) 5,494 3,840
FURU (ATRA,AU59) DI UAasI (CONSTRUCTION) (1) 5,494 3,840
Amuau Iy 30.00 % zavA sy 3,840 ) 1,152
Aaudy 5.00 % wavaiag 5,494 ) 275
uiiamén 5.00 % vasdtfavionun 10,760 ) 538
Aefuns  5.00 % wasmldaasiudionua  ( 11,299 ) 565
uuduiody (FTa+ALsHATAILANIIUFAITURIHANTALASA+AENRUNNS) LasITUADEETY 11,864

(v )

wanuig 1.1%9 saanaravisin nvn, ﬂszﬁwomﬂ:uﬁ 09 n.u. 2565
2. M ududonanulusiamdunuvintu asduaseuddagivudnadaniwdduiiuracgliin msanils

Wigainsoousglarldsng Tunslsananis uas seuLaadsHasdanmsdanitlstudu

EREPE
fusvanains
HasIaEaL

;Wb 5UNs Audl
¢ ue 9 Teyayde
: wg A iasio



S8AZBYANITAILIUTIAINGNS

Nudnreaieaedesyuu 115 1073 Faanilliiusegaga (nshiihihesdawisdsznalne) - annilwihaiunmas Jwminaga

ANUTATINITWAIUTEUUAILAE MUY Seoe 2 wWHuaud 1

NSAUINTIANAN TTURBU Aail
1. AWM "ANUAUYL" V09UNREA NN
2. AMuvAn Factor F

3. AnanAlgIeiayn Nt ruaLarATldIedue) (B13)

4. 11 "AausuNY’, "1 Factor F' way "Alddiefivauniudeivuawasalddnedu 9"

UIAUIUINTIAINA AT

FIAMNAN = [(AUAUNUIINUTEUINNTT) x A1 Factor F] + Arlddnefiawiasaldanedu q (5)

1. AMUIUIANUAUYY

¢

s duRu (um)

R GEIGELA ! Adsngunsnl AU
1. nureadsaedeszuy 115 107 HuilfuRneauvasnsinihdaugiinedmiaaga
1.1 uAeaseEedessuy 115 @7 l@naunsa diueaules) 6,783,994.05 1,884,437.00 8,668,431.05
1.2 Muneadwaedssyuy 115 167 iroundauazianineia 8 wdss 11,402,877.95 2,863,669.25 14,266,547.20
(Octagonal Steel Monopole) @ausuluiin
1.3 Nuneadansdsszuy 115 103 @undneia 8 e (Octagonal 740,118.19 95,383.70 835,501.89
Steel Monopole) dusugITINLAARRIAWMEN
srudulku (de 1) 18,926,990.19 4,843,489.95 23,770,480.14

2. nuneaieaedesTuy 115 1a3 WunSuiavauvansiniiduglinasividinanlunivas Iminaga

2.1 uneadeEedIsyuy 115 1A7 l@rnaunsn d@iuaules 9,772,680.56 2,749,330.00 12,522,010.56
2.2 URBASENUENTEUY 115 1A7 lEraunse a@uauludi 17,399,226.44 4,303,079.41 21,702,305.85
sruduiuy (Je 2) 27,171,907.00 7,052,409.41 34,224,316.41

@ a &2
SAUUULNUNIFU

46,098,897.19

11,895,899.36

57,994,796.55

Y

Ausun = adangunsal + Awssu (WiswApsuauae Auds Andawdn uazatldinealunisdniiunis)
2. AMUIAIAT Factor F
2.1 @onldmn974 Factor F (Uszinnaunoadnsenas) mssuenaudeulunissnaduami,
RuUsEAUNaIUIN, ﬂamﬁ'yaﬁuﬁ LLaxm@;‘gaﬁhLﬁm Tasstudeulvsuiazdnamn
2.2 11 "Ausun fieunalldfiarsanainasaiiensn Factor F (mssiidentiniude 2.1)
Wil ﬂif,ﬁﬂ'wmﬁuﬁqu@gﬂjiwdﬂwawmmqwuﬁuﬂquﬁﬁmu@lﬁlﬁaué’mweﬁuLﬁamm Factor F
oM Factor F il
A1 Factor F va3a9usiuyu A = D - [(D-EX(A-B)/(C-B)]
Tagrusunu A e Aousumuiideanismen Factor F
B vanefiy Asudiuyuiuivestisssuiuny fenaudunu
fifasn1svnen Factor F (fnaudiunu A) o]

a1 v

C van8fa ANTUAUYLTUGIVOITNANUAUYUY TANIUAUIY

q

IfeaN1IMIAN Factor F (A191UsUU A) 8t

U

v

D veEa A1 Factor F U89A uiUyuTUAYeIt 9 UAUY Y

a1 v oy ' ' v 1
NANUAUYUARDINTIAN Factor F (AN91UAUNU A) 08

%
o '

MUBE4 A1 Factor F U89A LAY LU URIY1AUAIYY

m

a1 v oy ' ' v 1
NANUAUYUARDINTIAN Factor F (AN91UAUNU A) 08

~
N0NTU ...



%
[ A

AsdlauT1avuluaseil donldmis1e Factor F 1uneaseenms aall

- Rudngaamth Sovaz 10
- Ruusgiunaanusin Sovaz 10
- nonifoiiug Sovaz 6
- AnnByania Sovay 7
AU (M) druum Factor F (s2unn@yaruiy)
50 1.2149
60 1.2051

%
[

AR UYesUdn3ail 1uky 57,994,796.55 um agszninatisuesineuiunuiiiinug fatu

AN A = 57,994,796.55 UM (BUANTIE ANIUAINGT?

A = 57.9948
B = 50

C = 60

D = 12149
E = 1.2051

A1 Factor F ¥29A19UAUNY A = D - {(D-E) x (A-B)/(C-B)}
=1.2149 - {(1.2149-1.2051) x (57.9948-50.0)/(60.0-50.0)}
=1.2149 - {(0.0098) x (7.9948)/(10.0)}
=1.2149 - {(0.0098) x (0.7995)}
= 1.2149 - {0.0078}
=1.2071
feidu A Factor F vesaufuyu A = 1.2071
3. drlddrefauaudervuauazaldsnedun -dmsuenidl Lifaldefivrge-
4. AMUINTIAMNGN
FINAN = (AaUFUNL x Factor F ) + Anldaneitey + waganlddnedug (dnd)
= (57,994,796.55 x 1.2071) + 0 + O

70,005,518.92 UM (53ndyanuiia)

31ANAN (say) 70,005,000.00 U (smm@;gaml,ﬁ'u)



1519 Factor F 91UnN9d51991A15

11 -

Ruamusng 10 % mamﬁm@ué’ 6%
RUUSZAUNAIIUAN 10 % f’hm@ga@i’nﬁ'u (VAT) %
AN (V) aldanelunisandusuneadie (%) sauTugy e
Fauun A fn AN 591 Factor yarLAy Factor F
1UBANT aonide mls Aldane (VAT)

< 05 15.6878 0.9000 5.5000 22.0878 1.2209 1.0700 1.3063
1 15.4672 0.9000 5.5000 21.8672 1.2187 1.0700 1.3040

2 15.3236 0.9000 5.5000 21.7236 1.2172 1.0700 1.3024

5 15.0257 0.9000 5.5000 21.4257 1.2143 1.0700 1.2993

10 14.9669 0.9000 5.0000 20.8669 1.2087 1.0700 1.2933

15 11.7015 0.9000 5.0000 17.6015 1.1760 1.0700 1.2583

20 10.9900 0.9000 5.0000 16.8900 1.1689 1.0700 1.2507

25 8.9691 0.9000 4.5000 14.3691 1.1437 1.0700 1.2237

30 8.1867 0.9000 4.5000 13.5867 1.1359 1.0700 1.2154

40 8.1502 0.9000 4.5000 13.5502 1.1355 1.0700 1.2150

50 8.1389 0.9000 4.5000 13.5389 1.1354 1.0700 1.2149

60 7.7222 0.9000 4.0000 12.6222 1.1262 1.0700 - 1.2051

70 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040

80 7.6191 0.9000 4.0000 12.5191 1.1252 1.0700 1.2040

90 7.6108 0.9000 4.0000 12.5108 1.1251 1.0700 1.2039

100 7.6108 0.9000 4.0000 12.5108 1.1251 1.0700 1.2039

150 7.3615 0.9000 4.0000 12,2615 1.1226 1.0700 1.2012

200 7.3632 0.9000 4.0000 12.2632 1.1226 1.0700 1.2012

250 7.2751 0.9000 4.0000 12.1751 1.1218 1.0700 1.2003

300 7.1959 0.9000 3.5000 11.5959 1.1160 1.0700 1.1941

350 6.3974 0.9000 3.5000 10.7974 1.1080 1.0700 1.1855

400 6.3220 0.9000 3.5000 10.7220 1.1072 1.0700 1.1847

500 6.2743 0.9000 3.5000 10.6743 1.1067 10700 1.1842

> 500 5.6692 0.9000 3.5000 10.0692 1.1007 1.0700 11777

wnewe 1. nsddauegsprineiesinusuyuiii e Biiieusasdaiiome Factor F - v3eldgnsaqua

2. fullunuduiuionnuuaduislidesinsendyaduiin WilY Factor 7 Tudes "salugy Factor'

A NV7



	ตารางวงเงิน บก.01 สตูล
	ปร-est
	คำนวณ
	Factor F 17 ต.ค. 65

